
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskxego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

Protokół  Nr 239/2024

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  22 kwietnia  2024  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -

Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  -  Zbigniew  Markowski,

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  - Tomasz  Szczechowicz,  Sekretarz

Powiatu  -  Ewa  Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  zlistą  obecności,  która

stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

0 godzinie  14.45  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej

umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że wyraża  się zgodę  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  usytuowanej  w budynku  w Nowym

Tomyślu,  Os. Północ  37 z Międzyszkolnym  Klubem  Sportowym  Opalenica.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do  treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 830/GN/2024  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarządcy  na zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej  w  Nowym  Tomyślu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  wysokości  opłat  pobieranych  za

udostępnianie  hali  sportowej,  terenów  przyległych  i pozostałych  pomieszczeń  wraz  z

urządzeniami  użyteczności  publicznej  stanowiącymi  własność  Powiatu  Nowotomyskiego  i

oddanych  w  trwały  zarząd  Powiatowemu  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu.

Starosta  poinformował,  że w związku  z coraz  częstszymi  zapytaniami  o komercyjny

wynajem  terenu  zielonego  przed  budynkiem  Powiatowego  Centrum  Sportu  (plac  zieleni  od

strony  Młodzieżowego  Centrum  Podnoszenia  Ciężarów),  Dyrektor  Powiatowego  Centrum

Sportu  zwrócił  się do Zarządu  Powiatu  o rozszerzenie  oferty  wynajmu  nieruchomości  oraz

zmianę  stawki  wynajmu  Sali Fitness,  według  stawek  zaproponowanych  w przedmiotowej

uchwale.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 831/PCS/2024  w sprawie uchwalenia

wysokości  opłat  pobieranych  za  udostępnianie  hali  sportowej,  terenów  przyległych  i

pozostałych  pomieszczeń  wraz  z urządzeniami  użyteczności  publicznej  stanowiącymi

własność  Powiatu  Nowotomyskiego  i oddanych  w trwały  zarząd  Powiatowemu  Centrum

Sportu  w Nowym  Tomyślu.



Ad.3.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  przyznania  tytułu  "Zasłużony  dla  Powiatu

Nowotomyskiego"  (dla  pana  Jerzego  Sikucińskiego)

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na  sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na LIX sesję  Rady  Powiatu.

b) projektu  uchwały  w  sprawie  przekazania  skargi  do  Wojewódzkiego  Sądu

Administracyjnego  w Poznaniu

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na LIX sesję  Rady  Powiatu.

c) projektu  uchwały  w sprawie  włączenia  Branżowej  Szkoły  Il stopnia  w Zbąszyniu  do

Zespołu  Szkół  nr I  w Zbąszyniu

Starosta  poinformował,  że przedmiotowy  projekt  uchwały  zostanie  w pierwszej

kolejności  przesłany  do Kuratorium  Oświaty  celem  wydania  opinii,  a następnie  zostanie

przekazany  do Rady  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady

Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

Ad.4.  Zawiadomienie  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w  Nowym  Tomyślu  o

możliwości  wynajmu  sali konferencyjnej  dla  potrzeb  organizacji  wydarzenia  kulturalnego  z

osobą  fizyczną.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu

pismem  z dnia  Il  kwietnia  br. zawiadomił  o zamiarze  wynajmu  sali konferencyjnej  dla potrzeb

organizacji  wydarzenia  kulturalnego.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  mają  uwagi  do ww.  zawiadomienia?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do przedstawionego  zawiadomienia.

Zarząd  Powiatu  został  skutecznie  zawiadomiony  o terminie  zawarcia  ww.  umowy.

Ad.5.  Petycja  mieszkańców  wsi Posadowo  w sprawie  przeprowadzenia  remontu  drogi  i

ograniczenia  ruchu  pojazdów  powyżej  12  ton  w miejscowości  Posadowo  Gmina  Lwówek.

Zarząd  rozpatrzył  petycję  mieszkańców  wsi  Posadowo  w sprawie  przeprowadzenia

remontu  drogi  i ograniczeniu  ruchu  pojazdów  powyżej  12  ton  w miejscowości  Posadowo

Gmina  Lwówek  i upoważnił  Starostę  do  podpisania  wypracowanej  odpowiedzi  na petycję.

Ad.6.  Petycja  mieszkańców  wsi Stefanowo  w sprawie  przeprowadzenia  niezbędnego

remontu  nawierzchni  drogi  powiatowej  nr  2728P  na odcinku  Stefanowo  -  Chrośnica.
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Zarząd  rozpatrzył  petycję  mieszkańców  wsi  Stefanowo  w  sprawie  przeprowadzenia

niezbędnego  remontu  nawierzchni  drogi  powiatowej  nr 2728P  na odcinku  Stefanowo  -

Chrośnica  i upoważnił  Starostę  do  podpisania  wypracowanej  odpowiedzi  na petycję.

Ad.7.  Sprawy  bieżące:

a)  wniosek  o umorzenie  w  całości,  łącznie  z odsetkami,  opłaty  za pobyt  dzieci  w pieczy

zastępczej

Zarząd  zapoznał  się  z wyjaśnieniami  Dyrektora  PCPR w  sprawie  wniosku  pana

Krzysztofa  N. o umorzenie  w całości,  łącznie  z odsetkami,  opłaty  za pobyt  w pieczy  zastępczej

jego  dzieci.

Zarząd  wyraził  stanowisko,  że dalsze  dochodzenie  należności  jest  bezprzedmiotowe

i należy  przychylić  się do  stanowiska  Dyrektora  sugerującego  umorzenie  przedmiotowej

należności.  Zarząd  wniósł  również  o opinię  prawną  radcy,  czy  wyczerpane  zostały  wszystkie

możliwości  egzekucji  należności  oraz  jakie  kroki  należy  pojąć  w przyszłości,  aby nie

dochodziło  do  tak  dużej  kumulacji  należności.  Ww.  opinia  ma  zostać  przedłożona

Przewodniczącemu  Zarządu.

b) wniosek  o  umorzenie  częściowe,  ewentualnie  rozłożenie  na  raty,  należności

powstałych  w  związku  z usunięciem  pojazdu  z drogi  i przechowywaniem  na parkingu

strzeŹonym

Zarząd  przyjął  do  wiadomości  wyjaśnienia  Kierownika  Wydziału  Komunikacji  w  sprawie

wniosku  pana  Adriana  B. w sprawie  częściowego  umorzenia  lub  rozłożenia  na raty  należności

powstałych  w związku  z usunięciem  pojazdu  z drogi,  a następnie  przechowywaniem  na

parkingu  strzeżonym.

Zarząd  zawnioskował,  aby  Kierownik  przekazywał  Zarządowi  na bieżąco  informacje

dotyczące  sytuacji,  w których  powstają  należności  z tytułu  usunięcia  z drogi,  a następnie

przechowywania  pojazdów  na parkingu  strzeżonym.  Zarząd  wyraził  zgodę  na rozłożenie

należności  w wysokości  35.182,40  zł na raty  zgodnie  ze złożonym  wnioskiem  (rata  w

wysokości  600,00  zł, ostatnia  rata  korygująca).  Początek  spłaty  należności  -  maj  2024  rok.

c)  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  o udzielenie

bezpłatnego  urlopu  na okres  sprawowania  mandatu  radnego

Zarząd,  po  zapoznaniu  się z przedmiotowym  wnioskiem,  przychylił  się  do  propozycji

Starosty  Nowotomyskiego  dotyczącej  powierzenia  pracownikowi  PCS na  okres  do 3

miesięcy,  wykonywania  innej  pracy  niź określona  w umowie  o pracę,  zgodnej  z jego

kwalifikacjami  (art.  21 ustawy  o pracownikach  samorządowych)  na stanowisku  Dyrektora.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  z obecnych  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie  zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  tematów,  Starosta  o godzinie  15.30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

' Andrzej  Wilkoń!
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